
واکنش ایران به ادعای آمریکا
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه 
گزارش سالانه وزارت امنیت داخلی ایالات متحده 
آمریکا مبنی بر استفاده برخی کشورها از جمله 
ایران از هوش مصنوعی برای انتشار اطلاعات جعلی 
یا تفرقه افکنانه درباره انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا را بی اساس و مردود خواند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: این 
ادعاهای تکراری و بی اساس که چندی است از 
سوی برخی مقام‌ها و نهادهای آمریکایی مطرح 
می‌شود، با انگیزه‌های سیاسی و دارای مصارف 
سیاسی داخلی است. دولت آمركيا که سابقه‌ای 
طولانی در مداخله غيرقانونی در امور داخلی ديگر 
كشورها دارد، در جایگاهی نیست که چنین اتهامی 

را به دیگر کشورها نسبت دهد.

عملیات ایران باعث سرافرازی 
مسلمانان شد

عارف علوی، رئیس جمهور سابق پاکستان در 
واکنش به عملیات وعده صادق ۲ علیه دشمن 
صهیونیست گفت: از ایران تشکر می‌کنم که برای 
انتقام خون شهید هنیه، شهید سید حسن نصرالله 

و مردم غزه حمله موشکی به اسرائیل انجام داد.
وی افزود: عملیات اخیر ایران باعث سرافرازی 
مسلمانان شد، از ایران به دلیل این حمله تشکر 
می‌کنم.رئیس جمهور سابق پاکستان خاطر نشان 
کرد: از کشورهای دیگر اسامی هم می‌خواهیم 
که برای پایان جنایات رژیم صهیونیستی به مردم 
فلسطین و لبنان نقش ایفا کنند. ما طبق فرمان 
محمد علی جناح، بنیانگذار پاکستان بر این باور 

هستیم که فلسطین برای مردم فلسطین است.

 تاسیسات هسته‌ای
 نباید وارد درگیری‌ها شود

معاون وزیر خارجه روسیه سرگئی ریابکوف  در اظهاراتی 
درباره تحولات در غرب آسیا و احتمال واکنش اسرائیل 
به پاسخ موشکی اخیر ایران به تجاوزات و جنایات این 
رژیم گفت که »دلیلی برای نگرانی جدی می‌بینیم. در 
اصل، واضح است که هر گونه تشدید درگیری فعلی 

مملو از پیامدهای سنگین است«. 
وی تأکید کرد »می‌خواهم بگویم که تأسیسات 
هسته‌ای درهرصورت، همیشه باید از چارچوب 
هرگونه درگیری حذف شود. ما در این مورد 
مدت‌هاست که دررابطه‌با نیروگاه زاپروژیا و نیروگاه 

کورسک گفته‌ایم«.

اخبار گزارش

در میان جنگ و تجاوز رژیم صهیونیستی به لنبان، وزیر 
امور خارجه کشورمان سفر مهم خود به لبنان این پیام را 
به ملت لبنان و حزب‌الله و جهانیان مخابره کرد که مطمئن 
باشند که ایران محکم پای دوستانمان در لبنان هست و 

خواهد بود.
 سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان که به 
بیروت سفر کرده پس از دیدار با نجیب میقاتی، نخست 
وزیر پیشبرد امور در لبنان در جمع خبرنگاران گفت: سفر 
من اولا برای رایزنی بامقامات لبنان و مشورت‌های سیاسی 
در خصوص تحولات جاری است. ما در تماس مستقیم 
با دوستانمان در لبنان بودیم و اکنون هم خواهیم بود. 
لازم بود که از نزدیک رایزنی داشته باشیم.  وی افزود: 
همین طور بحث امدادرسانی به مردم لبنان است که 
در اثر بمباران وحشیانه از محل خود خارج شده و نیاز 
است کمک رسانی شود. از همه مهمتر اعلام همبستگی 
و همراهی با مردم لبنان علیه جنایات رژیم صهیونیستی 
است. عراقچی تصریح کرد: ایران همواره حامی لبنان و 
مردم لبنان، شیعیان و حزب الله لبنان بوده و این را لازم 
بود در محل و حضورا بگوییم.  وی تاکید کرد: مطمئن 
باشند که ایران محکم پای دوستانمان در لبنان هست و 
خواهد بود.اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در خصوص دیدار سید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه با نجیب میقاتی، نخست وزیر پیشبرد امور در لبنان 

در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: عراقچی در 
دیدار با نخست وزیر میقاتی بر ضرورت تشدید تلاش‌های 
جمعی دیپلماتیک در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی برای 
تفهیم این امر که توقف تجاوز اسرائیل علیه لبنان و نسل 
کشی مستمر فلسطینیان یک مسئولیت مشترک قانونی 
و اخلاقی همه دولت‌ها است، تأکید کرد: امت اسلامی و 
جهان عرب مسئولیت ویژه‌ای در این زمینه دارند. عراقچی 
نوشت: ما از سایر دولت‌های منطقه نیز دعوت می‌کنیم 
که در حمایت از لبنان، به ویژه در بحبوحه هجوم رژیم 
اسرائیل، استواری نشان دهند.وزیر امور خارجه کشورمان 
در بدو ورود به بیروت و در دیدار با اعضای نمایندگی ایران 
در لبنان بر اهمیت استفاده از همه ظرفیت‌های دیپلماتیک 
ایران جهت حمایت از لبنان و منطقه در برابر شرارت‌های 

توسعه طلبانه رژیم اشغالگر صهیونیستی تاکید کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان که به همراه وزیر 
خارجه به لبنان سفر کرده بیان کرد که ۱۰ تن مواد غذایی 
و دارویی تقدیم لبنان خواهد شد.سخنگوی وزارت خارجه 
تصریح کرد: ایران در همبستگی با مردم شجاع لبنان ثابت 
قدم است. همه منطقه باید وضعیت خطیری که لبنان با آن 
مواجه است و تبعات آن برای آینده ملت‌هایمان را دریابند.
لازم به ذکر است  معاون سیاسی وزیر امور خارجه با بیان 
اینکه سلاح حزب‌الله و مقاومت نتیجه طبیعی اشغال‌گری 
و تجاوزات رژیم صهیونیستی است، گفت: ایران در حمایت 

و کمک به دولت،‌مردم و مقاومت لبنان در هر شرایطی 
دریغ نکرده و نخواهد کرد.

نشست تبیینی تخت روانچی معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه با حضور سفرا، کارداران و رؤسای نمایندگی‌های 
دیپلماتیک خارجی و روسای دفاتر نمایندگی های 
سازمان ملل متحد و دیگر سازمان‌های بین‌المللی مقیم 
تهران در محل مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی 
وزارت امور خارجه به منظور تبیین دیدگاه‌های جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص عملیات اخیر جمهوری اسلامی 
علیه رژیم اشغالگر و آپارتاید اسرائیل برگزار شد.معاون 
سیاسی وزارت امور خارجه ضمن تشکر از حضور سفرا و 
رؤسای نمایندگی‌های مقیم در این نشست، عملیات اخیر 
جمهوری اسلامی علیه رژیم اشغالگر و آپارتاید اسرائیل 
را اقدامی ضروری و متناسب و در چارچوب حق ذاتی 
دفاع مشروع مندرج در ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد 
توصیف و تاکید کرد: عملیات نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران در استیفای حق ذاتی دفاع مشروع صورت 
گرفته و انجام آن برای جلوگیری از شرارت های افزون تر 
رژیم صهیونیستی علیه کشور ما کاملا ضرورت داشته است 
و این عملیات پس از دو ماه خویشتن داری و روشن شدن 
انفعال شورای امنیت در اقدام علیه رژیم اشغالگر انجام 

شده و کاملا متناسب با شرارت های آن رژیم بوده است.
معاون سیاسی وزارت امور خارجه استفاده گسترده ارتش 

متجاوز رژیم اسرائیل از سلاح‌های کشتار جمعی و ممنوعه 
ساخت ایالات متحده آمریکا نظیر بمب‌های سنگرشکن 
علیه مراکز غیرنظامی و مسکونی در لبنان را پرده دیگری 
از ارتکاب جنایت جنگی و نسل‌کشی از سوی این رژیم 
تروریستی دانست که در نتیجه این اقدامات وحشیانه، 
صدها تن از مردم بی‌گناه لبنان به فجیع‌ترین صورت 
به کام مرگ رفته و ده‌ها هزار تن دیگر دچار آسیب‌های 
جسمی و سوختگی شدند و موجب شهادت حجت‌الاسلام 
و المسلمین سیدحسن نصرالله رهبر و دبیرکل محبوب 
حزب الله لبنان و جمعی از شخصیت‌های سیاسی این 
حزب و همچنین سردار سرافراز عباس نیلفروشان که از 
جمله اتباع و مستشاران نظامی جمهوری اسلامی ایران و 

میهمان مردم لبنان بود، شد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران در 
عین حال آمادگی کامل را برای پاسخ به هر گونه اقدام 
تجاوزگرانه و تروریستی رژیم اسرائیل دارد و در صورت 
ارتکاب خطای دیگر از سوی رژیم در نقض حاکمیت، 
امنیت ملی و تعرض به منافع، اماکن و اتباع جمهوری 
اسامی ایران گ، رژیم اسرائیل بی درنگ و با قاطعیت 
تمام پاسخی کوبنده و عبرت‌آموز دریافت خواهد نمود؛ 
همان گونه که این رژیم در عملیات وعده صادق یک و دو، 
از جانب نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در انهدام 

مراکز نظامی، اطلاعاتی و امنیتی خود، دریافت نمود.

5دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|14 مهر 1403|شماره 6526|
پیام وزیر امور خارجه از سفر به بیروت در شرایط جنگی 

ایران محکم پای دوستان در لبنان خواهد بود

هشداری که حامیان رژیم صهیونیستی باید جدی بگیرند

وارد تقابل با ایران نشوید
همزمان با برخی رفتارهای غیر مسئولانه و جانبدارانه کشورهای غربی 
از رژیم صهیونیستی دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل  با بیان اینکه 
اگر کشوری به تجاوزگر کمک کند شریک جرم تلقی می‌شود، توصیه 

کرد که کسی وارد تقابل رژیم اسرائیل و ایران نشود.
دفتر نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نیویورک 
در پاسخ به سؤال خبرنگاران آمریکایی درباره کانال‌های ارتباطی ایران 
با آمریکا و ابعاد پاسخ ایران به شرارت جدید رژیم اسرائیل در پی 
عملیات وعده صادق ۲ اعلام کرد: تنها کانال انتقال پیام رسمی ایران، 
سفارت سوئیس در تهران به‌عنوان دفتر حفاظت منافع آمریکا است.این 
نمایندگی همچنین تصریح کرد که پاسخ ایران صرفاً به تجاوزگر خواهد 
بود و چنانچه در این میان کشوری به تجاوزگر کمک کند، آن کشور هم 
شریک جرم و هدف مشروع تلقی خواهد شد. نمایندگی ایران در سازمان 
ملل به دیگر کشورها و طرف‌های ثالث توصیه کرد که وارد تقابل رژیم 
اسرائیل و ایران نشوند و خود را از این معرکه کنار بکشند. برخی منابع 
خبری اعلام کردند یک منبع ایرانی به الجزیره گفت که تهران از طریق 
قطر به آمریکا پیام داده است که در صورت حمله اسرائیل، پاسخ ایران 
»غیرمتعارف« خواهد بود.او گفت که ایران در این پیام اعلام کرده که 
دوره خویشتن‌داری یکجانبه دیگر تمام شده است و خویشتن‌داری دیگر 

نیازهای امنیت ملی ایران را تأمین نمی‌کند.
در این میان نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، حمله موشکی به 
اراضی اشغالی که چند میلیون صهیونیست را وادار به ورود به پناهگاه‌ها 
کرد، را بی‌سابقه خواند.او درباره پاسخ به حمله موشکی ایران گفت: اگر 

در دیپلماسی شکست بخوریم، باید همه گزینه‌ها را بررسی کنیم.
از سوی دیگر گروه هفت در بیانیه‌ای ضدایرانی، بار دیگر بر تعهد خود به 
»امنیت اسرائیل« تاکید کرد. سران گروه هفت در بیانیه‌ای مشترک که 
شامگاه روز پنجشنبه منتشر شده است، پاسخ نظامی ایران به اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و آن‌ را »تهدیدی جدی 
علیه منطقه دانستند«.این موضع‌گیری درحالی است که ایران اعلام 
کرده پس از خویشتن‌داری ۲ ماهه و پس از بی‌عملی غرب در وادار 
کردن رژیم صهیونیستی به پایان‌دادن به اقدامات تروریستی خود، پاسخ 
قاطع و هوشمندی به این رژیم در عملیات »وعده صادق ۲« داده است. 
سران کشور‌های گروه هفت که اکثر آنها حامی تمام‌قد رژیم صهیونیستی 
هستند، همچنین نگرانی عمیق خود را درباره بروز بحران در منطقه غرب 
آسیا ابراز کردند و از تمام بازیگران منطقه خواستند »رفتار مسئولانه« از 
خود نشان دهند. سران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، کانادا، ایتالیا و 
ژاپن ضمن تاکید بر تعهد خود به »امنیت اسرائیل«، خواستار آتش‌بس 
در غزه و آزادی اسرای اسرائیلی شدند. آنها در پایان از اوضاع در لبنان 
عمیقأ ابراز نگرانی کردند و خواستار برقراری آتش‌بس به‌منظور هموار 

کردن مسیر برای حل‌وفصل دیپلماتیک موضوع شدند.
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بیانیه اخیر گروه ۷ 
علیه ایران تاکید کرد: این گروه باید از اهرم‌های خود جهت پایان دادن 
فوری به  نسل کشی فلسطینیان و توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
لبنان و سوریه و دیگر کشورهای منطقه استفاده کند.اسماعیل بقائی، 
سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه اخیر گروه هفت، با 
تقبیح ادامه رویکرد جانبدارانه و غیرمسئولانه این گروه در رابطه با 
تحولات منطقه غرب آسیا، عملیات موشکی اخیر جمهوری اسلامی 
ایران علیه مجموعه ای از اهداف نظامی- امنیتی رژیم صهیونیستی را 
پاسخی ضروری به اقدامات تجاوزکارانه رژیم اشغالگر و در چارچوب حق 
ذاتی دفاع مشروع دانست و توسل به ابزار تهدید و تحریم برای فشار 

بر ملت ایران را محکوم کرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به 
وقاحت رژیم اسرائیل تاکید کرد: قلدرها خودمحور هستند و حد و مرزی 
در شرارت نمی‌شناسند. باج دادن به قلدری، فقط منجر به قلدری بیشتر 
می‌شود.در پی اقدام کشورهای آلمان و اتریش در احضار دیپلمات‌های 

ایران، سفرای آلمان و اتریش امروز به وزارت خارجه احضار شدند.
خبر دیگر آنکه سفیر کشورمان در تفلیس گفت: نقش آمریکا و انگلیس در 
پیدایش رژیم صهیونیستی و تداوم این غده سرطانی مشهود است.مراسم 
بزرگداشت شهیدان مقاومت، سید حسن نصرالله و سردار سرلشکر عباس 
نیلفروشان شب گذشته با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در تفلیس 
و جمعی از ایرانیان مقیم گرجستان در حسینیه ایرانیان برگزار شد. در 
این مراسم، محمود ادیب، سفیر کشورمان ضمن تسلیت شهادت دبیرکل 
شهید حزب‌الله لبنان و همچنین سردار شهید سرلشکر عباس نیلفروشان، 
به تجربه ابقا و تقویت توان حزب‌الله بعد از ترور اولین دبیرکل آن توسط 
رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی هیچگاه تصور 
نمی‌کرد که جانشین شهید موسوی دقیقا پاجاپای ایشان می گذرد و با 
تحمیل شکست‌های پی در پی به رژیم صهیونیستی و تحمیل دو شکست 
سنگین ظرف شش سال در سال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ بر این رژیم جعلی، 

می‌تواند مناطق اشغالی لبنان را آزاد کند.
همچنین سفیر کشورمان در کویت گفت: حمله کوبنده موشکی 
جمهوری اسامی ایران به مراکز نظامی و تشکیلات امنیتی رژیم 
صهیونیستی موجب دلگرمی و شادمانی آزادگان جهان بویژه ملت های 
فلسطین و لبنان شده است. لازم به ذکر است وزیر امور خارجه عمان 
نوشت: پایان دادن به عملیات نظامی رژیم اسرائیل در لبنان و غزه و 
اشغال فلسطین باعث بازگردانی صلح در منطقه خواهد شد، نه محکوم 
کردن اقدامات ایران.»سید بدر البوسعیدی« وزیر امور خارجه عمان در 
واکنش به محکومیت پاسخ نظامی مشروع ایران به اقدامات متجاوزانه و 
تروریستی رژیم صهیونیستی طی عملیات »وعده صادق ۲«، نوشت که 
»کنار کشیدن برخی دولت‌ها و محکوم کردن اقدامات ایران برای برخی 
دولت‌ها آسان است، اما نه این و نه سیاست دفاع از اسرائیل فارغ از این‌که 
چه اتفاقی می‌افتد، هیچ چیزی را حل نمی‌کند.«بدر البوسعیدی در پیامی 
در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در عوض، ما 
باید به دلیل اصلی بحران فعلی بپردازیم؛ یعنی مواجه شدن با این واقعیت 
انکارناپذیر که تنها با پایان دادن به اشغال غیرقانونی فلسطین از سوی 

اسرائیل است که می‌توانیم به بازگردانی صلح به منطقه امیدوار باشیم.
او افزود: هر کسی که عقیده دارد به روش دیگری از جمله بازداشتن 
ایران، حذف حماس، شکست دادن حزب‌الله یا حمایت مستمر سیاسی، 
نظامی و مالی از اسرائیل می‌تواین به صلح برسیم، یا دچار توهم است یا 

ساده‌لوح و یا این که عمدا تلاش می‌کند از حقیقت دوری کند.
از سوی دیگر سفیر جمهوری اسامی ایران در فرانسه با بیان این‌که 
»درصورتی‌که رژیم آپارتاید صهیونیستی با مشخصات کنونی و شرایط 
فعلی در منطقه حضور داشته باشد، منطقه روی صلح را نخواهد دید«، 
گفت: اگر اسرائیل مرتکب اشتباه دیگری شود، پاسخ جمهوری اسلامی 
ایران کوبنده خواهد بود. »محمد امین نژاد« به سوالات »داریوس 
روشِــبین« مجری شبکه فرانسوی درباره عملیات »وعده صادق ۲« و 
موضوعات منطقه‌ای پاسخ داد. امین نژاد در مصاحبه زنده با شبکه 
تلویزیونی )LCI (TF۱ در پاسخ به سوالی درباره عملیات موشکی 
جمهوری اسامی ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: »بعد از ۲ ماه 
خویشتنداری به درخواست غرب با هدف عدم اختال در فرآیند 
مذاکرات آتش‌بس در غزه و پس از احراز عدم تمایل رژیم صهیونیستی 
به پایان دادن جنگ در منطقه، ایران تصمیم گرفت این عملیات موشکی 
را انجام دهد«. او همچنین گفت از نگاه ایران »تا زمانی که رژیم آپارتاید 
با مشخصات کنونی و شرایط فعلی در منطقه حضور داشته باشد، منطقه 

روی صلح را نخواهد دید«.

در اقدامی که نشانگر محقق شدن اهداف وعده صادق 2 برای ضربه زدن به 
رژیم صهیونیستی و حامیانش است، وزارت دفاع آمریکا برای مقابله با حملات 
محور مقاومت به منافع رژیم صهیونیستی و همچنین حضور نظامی در منطقه، 

درخواست بودجه میلیارد دلاری داده است.
پنتاگون قرار است ۱.۲ میلیارد دلار برای حفظ کشتی‌های مستقر در دریای سرخ 
و همچنین پرُ کردن دوباره ذخایر موشک‌های رهگیری که برای دفع حملات 
ایران و نیروهای مقاومت منطقه از جمله حملات ارتش یمن به سرزمین‌های 
اشغالی و کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی استفاده شده است، هزینه کند.
آمریکا می‌گوید ۲ ناو نیروی دریایی این کشور به نام های »یواس‌اس بالکلی« 
و »یواس‌اس کول« برای رهیگری موشک‌های ایران در عملیات »وعده صادق 
۲« مشارکت داشتند و ۱۲ موشک رهگیر شلیک کرده‌اند. با این حال، میزان 
اثرگذاری این اقدامات مشخص نیست.بلومبرگ گزارش داده طبق اسناد مرتبط 
با بودجه پنتاگون که به کمیته‌های دفاعی کنگره آمریکا ارسال شده است، ۳۰۰ 
میلیون از این مبلغ به منظور »نگهداری از پیش برنامه‌ریزی‌نشده ناو آبی‌خاکی 
یواس‌اس باتان و همچنین کشتی‌های همراه ناوگروه ناو هوایپمابر یواس‌اس 

دوایت آیزنهاور که در دریای سرخ در حال عملیات بودند« اختصاص خواهد 
یافت.علاوه بر این، وزارت دفاع آمریکا خواستار ۲۷۶ میلیون دلار برای خریداری 
تعداد بیشتری موشک‌های بالستیک اس‌ام-۶ و ۵۷ میلیون دلار برای خریداری 

موشک‌های کروز تاماهاوک شده است.
هراس آمریکا از پیامدهای تقابل نظامی با ایران آنجا مشخص می‌شود که 
یک مقام آمریکایی ادعا کرد که واشنگتن در تماس با سران رژیم تروریستی 
اسرائیل است و فکر می‌کند که حمله این رژیم به ایران نزدیک نیست.این مقام 
آمریکایی که نامش فاش نشده است در پایان گفت که مقامات نظامی آمریکا از 
رژیم تروریستی اسرائیل خواسته‌اند که در پاسخ به ایران، به پایگاه‌اهی نظامی 
این کشور در منطقه نیز فکر کنند. همچنین مقامات ایالات متحده آمریکا در 

حملات تلافی جویانه اسرائیل علیه تاسیسات نظامی و زیرساخت‌های انرژی 
ایران شرکت نخواهند کرد. این را روزنامه فایننشال تایمز گزارش کرده است. این 
نشریه خاطرنشان می‌کند که واشنگتن و تل آویو در واقع همواره در حال گفتگو 
در مورد حملاتی به ایران هستند، اما بدون مشارکت ایالات متحده.ریانووستی با 
توجه به گزارش فایننشال تایمز نوشت: »نماینده آمریکا اعلام کرد که واشنگتن 

در این حملات شرکت نخواهد کرد«.
قابل توجه آنکه در پی عملیات وعده صادق ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
علیه چندین پایگاه رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، مقامات 
صهیونیست برای جلوگیری از نشر میزان موفقیت این عملیات سانسور رسانه‌ای 
اعمال کردند.پیش از انتشار تصاویر ماهواره‌ای پایگاه هوایی »نواتیم« توسط 
خبرگزاری‌های آمریکایی و آشکار شدن میزان موفقیت عملیات موشکی ایران در 
این پایگاه که آشیانه جنگنده‌های اف-۳۵ آمریکایی را در خود جای داده است، 
وبگاه »میدل‌ایست‌آی« در گزارشی به گزارشات متناقض منابع صهیونیستی و 
آمریکایی پیرامون میزان خرابی‌های ناشی از اصابت‌ موشک‌های بالستیک ایران 

به پایگاه‌های هدف خبر پرداخت.-

 هزینه ۱.۲ میلیارد دلاری آمریکا
 برای مقابله با حملات ایران 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه واسکس پلاک ۳9 اصلی بخش ۱6 

569 فرعی به نام خانم لیلا دیدور آقاباقر نسبت به شش دانگ یک باب 
خانه که مقدار ۱9.۱25 سیر مشاع از 240سیر شش دانگ عرصه موقوفه می 
باشد به مساحت 298.60 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 427 فرعی از ۳9 
اصلی بخش ۱6 خریداری مع الواسطه از آقای عبداله شاه بابائی مالک رسمی 
؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/29 ./شناسه آگهی 

۱798657
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک 67 اصلی بخش ۱6 

897 فرعی بنام خانم هانیه علی نیا نجار نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱8۳.50 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
فاطمه غلامی مالک رسمی ؛لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/29./شناسه آگهی۱798808
مرتضی قاسم پور - رییس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه صلاح الدین کلا پلاک ۱  اصلی بخش 4 قشلاقی 

کلاسه ۱402/۱542 
پلاک 492 فرعی آقای عطا ملکی فرزند یحیی نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی(به مساحت 245.94 مترمربع 
خریداری بدون واسطه/باواسطه از آقای سلیمان رویانیان و بنیاد مستضعفان 
؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه آگهی ۱79978۱
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه بنجکول علیا پلاک 8  اصلی بخش 5 قشلاقی 

کلاسه ۱402/۱725 
پلاک 2۳5 فرعی آقای جهان بخش روحانی فرزند اسمعیل نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای انباری)کاربری مسکونی-زراعی(به 
مساحت484.54 مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از آقای اسمعیل 
روحانی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه 

آگهی ۱7999۳8
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر


